РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТ ЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10

ИМЕНИ АЛЕКСЕЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ЗАБАРЫ

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

ПРИКАЗ

«30» августа 2023 г.                                                                            №635

О назначении ответственного за аттестацию педагогических

работников в МАОУ СОШ № 10 им. А. А. Забары станицы Павловской

В соответствии с п.22 положения об аттестационной комиссии

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского

края для проведения  аттестации педагогических работников, в целях

установления квалификационных категории в Краснодарском крае,

утвержденной приказом министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 24.03.2023 года № 196 «Об утверждении

положения об аттестационной комиссии министерства образования, науки и

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность»,

п р и к а з ы в а ю:

 1.Назначить ответственного в 2023-2024 учебном году за аттестацию

педагогических работников МАОУ СОШ № 10 им. А.А. Забары станицы

Павловской заместителя директора по учебно-методической работе

Шевченко Алёну Сергеевну.

           2. Признать утратившим силу приказ МАОУ СОШ  10 им. А.А. Забары

ст. Павловской от 01.09.2022 года № 36 «О назначении ответственного за

аттестацию педагогических работников МАОУ СОШ № 10».

3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             Т.Н. Есипенко

С приказом ознакомлены:                                                    А.С. Шевченко

		2023-09-04T20:27:17+0300
	Есипенко Татьяна Николаевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью